
ZARZĄDZENIE    Nr   112/2008
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2008 rok 

Na podstawie art.  30,  ust.  2,  pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i 
ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz  § 11, pkt. 3 uchwały Nr XXII/99/08 Rady Miejskiej w Kowarach z 
dnia 28 stycznia  2008 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1
W planie wydatków budżetu miasta na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale 750 – Administracja publiczna, zwiększa się wydatki o 4.316 zł.
2. W dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  zwiększa  się 

wydatki o 956 zł.
3. W dziale 758 – Różne rozliczenia, zmniejsza się rezerwę ogólna o 5.272 zł .
4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie,  dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 1.666 zł.

    Szczegółowe zestawienie  zmian według działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E
Zmiany wydatków dotyczą:

1. W dziale 750 – Administracja publiczna:
1) organizacji spotkania mikołajkowego radnych z dziećmi niepełnosprawnymi, 
2) zmniejszenia wydatków Urzędu Miejskiego w Kowarach o 3.684 zł,
3) zwiększenia wydatków na promocję Gminy o 8.000 zł,
4) zmiany  klasyfikacji  budżetowej  w  zakresie  realizacji  projektu  pn.:  „Sąsiedztwo  w  cieniu 

Kowarskiego  grzbietu”  w  związku  z  decyzją  Europejskiego  Komitetu  Sterującego  o 
przyznaniu dofinansowania na projekt nr PL.3.22/3.3.01/08.00174.  

2. W  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  kosztów  utrzymania 
dwóch  dodatkowych  etatów  funkcjonariuszy  Policji  w  Kowarach  zgodnie  z  porozumieniem 
zawartym z Komendantem Wojewódzkim Policji we Wrocławiu w dniu 27 marca 2006 roku

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia, pokrycia wydatków w działach 750 – Administracja publiczna 
oraz  754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

4. W  Dziale  801  –  Oświata  i  wychowania,  kosztów dokształcania  i  doskonalenia  zawodowego 
nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 1.




